государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная Iцкола пос. Приморский

муниципального района Ставропольский Самарской области
структурное подразделение детский сад <<золотой колосок>>

ул.СоветсК ая, д.|, п.ПРиморский, пл.р. СтаврQпольский, Самарская область,
445 | 42, т.: (8482)2З -2| -41r

08.02.2022г.
Jфg

Приказ

О внедрении регион€tлъной программы
многофункцион€Lльного наставничества
педагогических работников

на основании распоряжений министерства образования и науки
Самарской областИ оТ 18.01 .202I N54-р (О регионЕtпьной про|рамме
многофункционального наставничества педагогических работников в
общеобр€вовательных организациях Самарской области>>, от 26.02.202l
JФ194-р (об утверждении дорожной карты по внедрению региональной
программы многофункцион€Lльного наставничества педагогических
работниkов В общеобр€вовательных организациях Самарской областп>
(аналоеuчньtх нормаmuвньlх акmов mеррumорuальных управленuй
furuнuсmерсmва u d епарmалtенmо в о бразо ванuя ?. о. С апtара u Z, о. Тольяmmu)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению региональной
программы многофункционztльного наставничества педагогических
работников в ОО (далее - проектная группа) Баранову О.Л., и.о.старшего
воспитателя.

2. Утвердить прилагаемый состав проектной группы (Приложение).

3. Проектной группе В срок до |7.о2.2о22 подгоТовить предложения по
плану мероприятий (дорожной карте) внедрения регионалъной программы
многофУнкционuLльного наставничества педагогических работников в оо
(далее - Г[гlан мероприятий) и Положения о программе наставничества в оо
(далее Положение);

ответственный - Баранова О.Л., и.о.старшего воспитателя.

4. Рассмотреть План мероприятий
педагогического совета ОО 28.02.2022 r.

и Положение

ответственный - Баранова О.Л., и.о.старшего воспитателя.

5. !орабОтать План мероприятий и Положение в соответствии с замечаниrIми
в срок до 15.03.2022r.

Ответственный - Баранова О.Л..

6. Контроль исполнения прик€ва оставJuIю за собой.

Руководитель СПlС / с.А. Медведева

		2022-12-22T15:19:26+0400
	00b089c175d1a40fc0
	Верещак Виктор Николаевич